
 

Zarządzenie Nr 118.2015 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 23 lipca 2015 roku 

 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok  oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dla Gminy  Halinów na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, poz.594z późn.zm),   

art.257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) oraz uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2015rok, 
 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1.W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr 

III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany planu dochodów,  

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan dochodów budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie 48 253 034,27zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie        44 244 716,62zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie                   4 008 317,65zł. 

 

§ 2 
1.W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr 

III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany planu wydatków,  

zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  49 389 932,27zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       37 157 276,52zł. 

 b) wydatki majątkowe w kwocie     12 232 655,75zł. 

 

§ 3 

Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów na  

2015 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

           Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik Nr  1 do Zarządzenia  Nr 118.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 23 lipca 2015r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

dochody bieżące 

801     Oświata i wychowanie 1 246 990,60 0,00 18 693,00 1 265 683,60 

  80101   Szkoły podstawowe 85 210,00 0,00 11 800,00 97 010,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

60 770,00 0,00 11 800,00 72 570,00 

  80110   Gimnazja 71 076,00 0,00 6 893,00 77 969,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

34 406,00 0,00 6 893,00 41 299,00 

852     Pomoc społeczna 3 177 535,10 0,00 26 506,00 3 204 041,10 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

46 243,00 0,00 2 800,00 49 043,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

18 243,00 0,00 2 800,00 21 043,00 

  85216   Zasiłki stałe 193 900,00 0,00 23 706,00 217 606,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

193 900,00 0,00 23 706,00 217 606,00 

dochody bieżące razem: 44 199 517,62 0,00 45 199,00 44 244 716,62 

dochody majątkowe 

dochody majątkowe razem: 4 008 317,65 0,00 0,00 4 008 317,65 

Dochody ogółem: 48 207 835,27 0,00 45 199,00 48 253 034,27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr  2 do Zarządzenia  Nr 118.2015  Burmistrza Halinowa z dnia 23 lipca 2015r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   
Administracja publiczna 
UM Halinów 

przed zmianą 6 011 129,00 5 962 907,00 5737296 4303304 1433992 89311 136300 0 0 0 48 222,00 48 222,00 15222 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 6 011 129,00 5 962 907,00 5737296 4305304 1431992 89311 136300 0 0 0 48 222,00 48 222,00 15222 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 5 447 268,00 5 414 268,00 5398668 4219000 1179668 0 15600 0 0 0 33 000,00 33 000,00 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 5 445 268,00 5 412 268,00 5396668 4219000 1177668 0 15600 0 0 0 33 000,00 33 000,00 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 247 246,00 232 024,00 212024 1000 211024 0 20000 0 0 0 15 222,00 15 222,00 15222 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 249 246,00 234 024,00 214024 3000 211024 0 20000 0 0 0 15 222,00 15 222,00 15222 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 990 258,60 17 029 730,60 15518816,6 11846681 3672135,6 760000 673074 77840 0 0 3 960 528,00 3 960 528,00 0 0 

zmniejszenie -2,72 -2,72 -2,72 0 -2,72 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 18 695,72 18 695,72 18695,72 1084,37 17611,35 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 21 008 951,60 17 048 423,60 15537509,6 11847765,37 3689744,23 760000 673074 77840 0 0 3 960 528,00 3 960 528,00 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 998 683,00 7 989 855,00 7624436 6226913 1397523 0 365419 0 0 0 8 828,00 8 828,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 11 800,00 11 800,00 11800 699,24 11100,76 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 8 010 483,00 8 001 655,00 7636236 6227612,24 1408623,76 0 365419 0 0 0 8 828,00 8 828,00 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
UM Halinów 

przed zmianą 4 759 831,00 4 759 831,00 4759831 4759831 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 699,24 699,24 699,24 699,24 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 4 760 530,24 4 760 530,24 4760530,24 4760530,24 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    
4240 

 
 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 
SP Chobot – 1 027,99 
ZS-P Cisie- 1 522,31 
ZS-P Brzeziny – 2 106,59 
ZS- P Okuniew – 1 286,94 
ZS Halinów – 3 211,59 
UM Halinów – 1 945,34 
 

przed zmianą 102 613,00 102 613,00 102613 0 102613 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 11 100,76 11 100,76 11100,76 0 11100,76 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 113 713,76 113 713,76 113713,76 0 113713,76 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 



  80110 Gimnazja 

przed zmianą 7 678 911,00 3 727 211,00 3562321 2906889 655432 0 139170 25720 0 0 3 951 700,00 3 951 700,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 6 893,00 6 893,00 6893 382,41 6510,59 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 7 685 804,00 3 734 104,00 3569214 2907271,41 661942,59 0 139170 25720 0 0 3 951 700,00 3 951 700,00 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
UM Halinów 

przed zmianą 2 224 371,00 2 224 371,00 2224371 2224371 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 382,41 382,41 382,41 382,41 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 2 224 753,41 2 224 753,41 2224753,41 2224753,41 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    
4240 

 
 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 
ZS-P Brzeziny – 2 239,65 
ZS- P Okuniew – 954,19 
ZS Halinów – 641,73 
UM Halinów – 2 675,02 
 

przed zmianą 54 906,00 54 906,00 54906 0 54906 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 6 510,59 6 510,59 6510,59 0 6510,59 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 61 416,59 61 416,59 61416,59 0 61416,59 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 592 152,00 592 152,00 561701 497612 64089 0 30451 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -2,72 -2,72 -2,72 0 -2,72 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 2,72 2,72 2,72 2,72 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 592 152,00 592 152,00 561701 497614,72 64086,28 0 30451 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
UM Halinów 

przed zmianą 394 487,00 394 487,00 394487 394487 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 2,72 2,72 2,72 2,72 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 394 489,72 394 489,72 394489,72 394489,72 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
UM Halinów 

przed zmianą 6 232,00 6 232,00 6232 0 6232 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -2,72 -2,72 -2,72 0 -2,72 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 6 229,28 6 229,28 6229,28 0 6229,28 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

852   
Pomoc społeczna 
MOPS Halinów 

przed zmianą 4 504 945,10 4 504 945,10 1387641 937203 450438 0 3117304,1 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 -16500 -12000 -4500 0 -7000 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 50 006,00 50 006,00 26300 11000 15300 0 23706 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 4 531 451,10 4 531 451,10 1397441 936203 461238 0 3134010,1 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bież. 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

  85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 4 760,00 4 760,00 4760 0 4760 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 8 760,00 8 760,00 8760 0 8760 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bież. 

przed zmianą 4 760,00 4 760,00 4760 0 4760 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 8 760,00 8 760,00 8760 0 8760 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

  85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 58 233,00 58 233,00 58233 52433 5800 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 49 233,00 49 233,00 49233 43433 5800 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 



    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 41 700,00 41 700,00 41700 41700 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 33 700,00 33 700,00 33700 33700 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 689 000,00 2 689 000,00 179000 165700 13300 0 2510000 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 500,00 500,00 500 0 500 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 2 689 000,00 2 689 000,00 179000 165700 13300 0 2510000 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 500,00 500,00 500 0 500 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społ. 

przed zmianą 46 243,00 46 243,00 46243 0 46243 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 49 043,00 49 043,00 49043 0 49043 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 46 243,00 46 243,00 46243 0 46243 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 49 043,00 49 043,00 49043 0 49043 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 193 900,00 193 900,00 0 0 0 0 193900 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 23 706,00 23 706,00 0 0 0 0 23706 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 217 606,00 217 606,00 0 0 0 0 217606 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 193 900,00 193 900,00 0 0 0 0 193900 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 23 706,00 23 706,00 0 0 0 0 23706 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 217 606,00 217 606,00 0 0 0 0 217606 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 700 750,00 700 750,00 700750 630810 69940 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19000 11000 8000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 719 750,00 719 750,00 719750 641810 77940 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 493 410,00 493 410,00 493410 493410 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 504 410,00 504 410,00 504410 504410 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 850,00 15 850,00 15850 0 15850 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 23 850,00 23 850,00 23850 0 23850 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 502 655,00 502 655,00 315655 26780 288875 0 187000 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -3000 -3000 0 0 -7000 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 492 655,00 492 655,00 312655 23780 288875 0 180000 0 0 0 0,00 0,00 0 0 



    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 187 000,00 187 000,00 0 0 0 0 187000 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0 0 0 0 -7000 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 0 0 0 0 180000 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 21 650,00 21 650,00 21650 21650 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 18 650,00 18 650,00 18650 18650 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 344 733,27 37 112 077,52 29275838,62 17853622,04 11422216,58 2645435 4053480,1 110941,8 385000 641382 
12 232 
655,75 

12 232 
655,75 

1173017,75 0 

zmniejszenie -25 502,72 -25 502,72 -18502,72 -12000 -6502,72 0 -7000 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

zwiększenie 70 701,72 70 701,72 46995,72 14084,37 32911,35 0 23706 0 0 0 0,00 0,00 0 0 

po zmianach 49 389 932,27 37 157 276,52 29304331,62 17855706,41 11448625,21 2645435 4070186,1 110941,8 385000 641382 
12 232 
655,75 

12 232 
655,75 

1173017,75 0 

 

 

 

Załącznik Nr  3 do Zarządzenia  Nr 118.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 23 lipca 2015r. 

 

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 95 451,00 18 693,00 114 144,00 

  80101   Szkoły podstawowe 60 770,00 11 800,00 72 570,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ….. 

60 770,00 11 800,00 72 570,00 

  80110   Gimnazja 34 406,00 6 893,00 41 299,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie …. 

34 406,00 6 893,00 41 299,00 

852     Pomoc społeczna 2 747 902,10 2 800,00 2 750 702,10 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

18 243,00 2 800,00 21 043,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ….. 

18 243,00 2 800,00 21 43,00 

 

 

 

 



2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 95 451,00 18 693,00 114 144,00 

  80101   Szkoły podstawowe 60 770,00 11 800,00 72 570,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 699,24 699,24 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 60 770,00 11 100,76 71 870,76 

  80110   Gimnazja 34 406,00 6 893,00 41 299,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 382,41 382,41 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 34 406,00 6 510,59 40 916,59 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

275,00 0,00 275,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2,72 2,72 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 275,00 - 2,72 272,28 

852     Pomoc społeczna 2 747 902,10 2 800,00 2 750 702,10 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

18 243,00 2 800,00 21 043,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 243,00 2 800,00 21 043,00 

Razem: 2 984 459,42 21 493,00 3 005 952,42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 118.2015 z dnia 23 lipca 2015roku. 

 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 801 dokonano w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr  

109 z dnia 8 lipca 2015r o zwiększeniu planu dotacji celowej  z przeznaczeniem na  uzupełnienie I transzy środków  

na zakup wyposażenia szkół w podręczniki i  materiały edukacyjne. 

Zmiana planu dochodów i wydatków w dziale 852: 

- rozdział 85213 - została dokonana w związku z pismem Dyrektora Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  

nr FCR.I.3111.17.73.2015 z dnia 08.07.2015  o zwiększeniu planu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań 

zleconych – opłacanie składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia społeczne, 

- rozdział 85216 - została dokonana w związku z pismem Dyrektora Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  

nr FCR.I.3111.17.75.2015 z dnia 14.07.2015 o zwiększeniu planu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań 

własnych – dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych.  

Pozostałe zmiany w dziale 852 zostały dokonane na wniosek kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i mają na 

celu zapewnienie prawidłowej realizacji zadań własnych. 


